Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus GuarulhosCampus Guarulhos
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 102/2023 - CGP-GRU/DAA-GRU/DRG/GRU/IFSP  REQUERIMENTO 102/2023 - CGP-GRU/DAA-GRU/DRG/GRU/IFSP

25 de outubro de 202325 de outubro de 2023

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃOATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

O(a) Diretor(a) Geral do Campus GuarulhosCampus Guarulhos torna público o resultado de
convocação de candidatos efetuadas por meio do Edital nº 02, de 20/10/2023 Edital nº 02, de 20/10/2023,
referente a contratação como professor subs tuto de que trata o  Edital nº 628, deEdital nº 628, de
08/11/2022, publicado no DOU de 09/11/202208/11/2022, publicado no DOU de 09/11/2022.

ÁreaÁrea Ordem da Vaga na ListaOrdem da Vaga na Lista Tipo do VagaTipo do Vaga

Matemá ca 4º AC

ClassificaçãoClassificação NomeNome Resultado da ConvocaçãoResultado da Convocação

4º Débora dos Santos Bueno Desistente

5º Vinícius Barbosa Calixto
Manifestou interesse e será convocado para etapa
de contratação.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Agos nho de Rezende JuniorRicardo Agos nho de Rezende Junior, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/GRUDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/GRU, em 25/10/2023 10:53:56.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

637682
0ddaa69891

REQUERIMENTO 102/2023 - CGP-GRU/DAA-GRU/DRG/GRU/IFSP